
DEUREN

1/50 1/100

zelfsluitend

voeding voor elektrisch
slot / toegangscontrole

Ei 60

met antipaniekfunctie

niet zelfsluitend

zonder voeding voor elektrisch
slot / toegangscontrole

zonder Ei 

zonder antipaniekfunctie

D.00.05 (211,5 x 83) D.00.05
(211,5 x 83)

RAMEN EN DEUREN
LABEL AANDUIDING GEVELAANZICHT MEETSTAAT LASTENBOEK

R.00.21
AL

AR 01
R.00.21 = TP

ALG. BESCHRIJVING

- Ventilatie

- Screen

- Glas

-...

R.00.21
AL

AR 01

Nummer verwijst naar 

beschrijving afwijking. bv.

01. Mat glas

H
as
pe
lk
as
t

30

db
 9

8,
0x

21
1,

5

30

db
 9

8,
0x

21
1,

5

db 93,0x211,5db 93,0x211,5db 93,0x211,5

db 93,0x211,5

db
 9

3,
0x

21
1,

5

db 93,0x211,5db 93,0x211,5

db
 9

3,
0x

21
1,

5

db
 9

3,
0x

21
1,

5

db
 9

3,
0x

21
1,

5 db 93,0x211,5db 93,0x211,5 db 93,0x211,5

30

db
 9

8,
0x

21
1,

5

db
 9

3,
0x

21
1,

5

db
 9

3,
0x

21
1,

5

db 93,0x211,5

db 93,0x211,5

db
 9

3,
0x

21
1,

5

db
 9

3,
0x

21
1,

5

B1
B1 C
1

C
1

D1
D1

A1A1

622509510015710010510018310018410018010021510023466180104

2.365350

2.326389

2311001591003251003601004966100184

8411.524350

2.715

17
5

10
0

49
7

77
2

1.
50

0

47
9

24
9

17
4

25
0

55
49

10
5

95

14
5

10
0

10
0

15
9

10
5

24
9

10
0

19
7

20
25

0
75

34
5

81
0

34
5

1.
50

0

39529104553429410240103601033539

5291045534160347201068539

280

19039826102401036039

8261044510505

39
69

4
39

23
4

10
15

0
10

29
0

39
44

5
34

21
5

20
17

0
39

19
9

10
29

0

60
4

34
30

5

44
5

10
19

4
15

30
34

34
9

10
33

5

33
5

10
10

0
10

23
9

34
23

9
10

10
0

10
33

5

39
33

5
10

34
9

34
69

4
39

39
34

9
34

34
9

39

60
63

4

696145

PAS:+5.98

PAS:+6.00
Ph=261cm

APP.2.1

APP.2.2

APP.2.3

rwa∅110

rwa∅110

rwa∅110

rwa∅110

helling 2%

rwa∅110

helling 2%

rwa∅110

rwa∅110

helling 2%

he
llin

g 
2%

 Type 1/2 ADL
WO-meting: 64,11 m²
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 Type 2/3
WO-meting: 73,79 m²

Ph=261,0 cm

 Type 1/2 ADL
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BESTELCODE: VH0983-PR01-BA-04-0

/ 1/50

Provincie

Gemeente

Ligging

Kadaster

LIMBURG

3920 Lommel

Jan van Heelustraat

Afdeling 1 - Sectie C - nr. 1398 x14

Opdracht

Project

BOUWEN VAN 22 APPARTEMENTEN

BOUWEN VAN 22 APPARTEMENTEN

Kempisch Tehuis cvba
Ringlaan 20  I  3530 Houthalen - Helchteren
011/81.07.14  I  011/52.59.86
info@cvkt.be I  www.kempischtehuis.be

Ontwerp ARCHITECT  LUC VANHOUT
luc.vanhout@architectsinmotion.be

Architect ARCHITECTS IN MOTION  bvba
Parklaan 146  I  2300 Turnhout
Tel 014 41 32 32  I  Fax 014 42 92 16
info@architectsinmotion.be   I   www.architectsinmotion.be handtekening

Datum:

Oppervlakte: Schaal: Fase: BOUWAANVRAAG

LEGENDE

Afbraak

Bestaand

Beton

Snelbouw

Gevelsteen

Cellenbeton

Isolatie

Gipskartonwanden

Natuursteen

Betonblokken

Regenwater

Fecaliën

Afvalwater

Dimensionering structurele elementen enkel opgegeven ten titel van inlichting: exacte maatvoering dient steeds afgelezen te
worden van de respectievelijke staal-, beton- en funderingsplannen van het studiebureau stabiliteit

Index Datum Wijzigingen Getekend

Onderwerp

04/10

VERDIEPING 1 - BLOK A
VERDIEPING 2 - BLOK A

14/12/2015

LEGENDE SCHRIJNWERK

Deuren Ramen

Materiaal Schrijnwerk

Materiaal Dorpel

Raamnummer

Zonwering

Afwijking

Horren

Ventilatie

EI60 zelfsluitend

voeding voor elektrisch
slot/toegangscontrole

met
antipaniekfunctie

VERDIEPING 2 - 1/50VERDIEPING 1 - 1/50

0 14-12-15 bouwaanvraag BB

Projectarchitect IR. ARCHITECT  BART BAEKEN
bart.baeken@architectsinmotion.be
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